לאור האמור, הערעור נדחה, הן הערעור כנגד הכרעת הדין והן הערעור כנגד גזר הדין.

הנאשם יתייצב לריצוי המאסר ביום 1.6.2014 שעה 09:00 בבית"ר אוהלי קיזר.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ד, 26/05/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר למשך 45 יום.

המערער יתייצב לתחילת ריצוי המאסר ביום 15.7.14 שעה 09:00 בבית הסוהר אוהלי קידר, או בכל מקום אחר עליו יחליט שירות בתי הסוהר בתהליך המיון.

ניתנה והודעה היום כ"ו אייר תשע"ד, 26/05/2014 במעמד הנוכחים.

יואל עדן, שופט

הוקלדעלידיחנהפלקר